2021 年 1 月 19 日
各 位

会 社 名  株式会社ガーラ
代表者名  代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（JASDAQ・コード 4777）
問合せ先  取締役グループ CFO

 岡本 到

（TEL 03-6822-6669）

ゲームアプリ Flyff Legacy（フリフレガシー）ライセンス及び運営権の権利譲渡のお知らせ

当社は、2021 年 1 月 18 日付で会社法第 370 条及び当社定款第 25 条第２項の規定に基づく取締役会決議

に代わる書面決議により、当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：

キム・ヒョンス）が開発したゲームアプリ「FlyffLegacy」のライセンス及び運営権を Gala Lab Corp.から

WAY2BIT Co., Ltd（韓国）に譲渡する下記の契約について承認決議しましたので下記の通りお知らせいた

します。
譲渡先 WAY2BIT Co., Ltd
譲渡内容 ゲームアプリ「FlyffLegacy」のライセンス及び運営権（対象エリアは、

中東を除くグローバルエリア）
契約予定日 2021 年 1 月 20 日（予定）※1

譲渡対価 2,500,000 千 KRW（235,000 千円）※2

 ※1 本契約は、2021 年 1 月 20 日開催予定の WAY2BIT Co., Ltd の理事会での承認が前提となります。
 ※2 日本円換算にかかる表記は、１韓国ウォン＝0.094 円で換算したものです。

記

1．Flyff Legacy（フリフレガシー）の権利譲渡について
 「Flyff Legacy」は、Gala Lab Corp.が開発した PC オンラインゲーム「Flyff Online」（フリフオンライ

ン）を題材にした、スマートフォン向け MMORPG です。 可愛らしいキャラクターが特徴で、キャラク

ターがフィールドを駆け回り、空を飛ぶことのできる、大規模多人数同時参加型オンライン RPG です。
この度のライセンス及び運営権の譲渡により、当該ゲームユーザーの皆様に対してサービス価値の向上を

図り、当該ゲームのさらなる成長を促進させることが可能であると判断し、今回の契約締結の承認に至り

ました。

２．WAY2BIT Co., Ltd の概要

商号 WAY2BIT Co., Ltd
代表 CEO Gyehan Song
会社 URL https://www.way2bit.com/
所在地 韓国 ソンナム市

３．今後の見通し
 当該譲渡対価の全額は 2021 年 3 月期第 4 四半期の売上高に計上される見込みです。

以 上